
 
 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
30.11.2006            № 383 
 
 
О согласовании создания  
муниципального учреждения 
«Объединенная дирекция строящихся 
объектов жилищно-коммунального  
хозяйства города Таганрога» 

 
 
 
В целях обеспечения исполнения функций заказчика–застройщика муниципальных 

объектов коммунальной инфраструктуры и иных объектов городского хозяйства, 
руководствуясь ст.31 Устава муниципального образования «Город Таганрог», Городская Дума 
 
 

РЕШИЛА: 
 
 

1.Согласовать создание муниципального учреждения «Объединенная дирекция строящихся 
объектов жилищно-коммунального хозяйства  города Таганрога». 

2.Администрации г.Таганрога (Федянин Н.Д. ): 
2.1.Осуществить комплекс мероприятий по созданию муниципального учреждения 

«Объединенная дирекция строящихся объектов жилищно-коммунального хозяйства города 
Таганрога»; 

2.2.Разработать и принять муниципальный правовой акт об условиях оплаты  труда работников 
учреждений отрасли жилищно-коммунального хозяйства;  

2.3.Обеспечить опубликование настоящего Решения в газете «Таганрогская правда». 
3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
4.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя  Главы 
Администрации  Ревко С.А. 

 
 
 
Председатель Городской Думы       Ю. Стефанов  
города Таганрога 
 
 
Рассылка: 
Администрация города  
УЖКХ и Т 
ГорФУ 


	РЕШИЛА:

